
ISSN 0867-289X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka, dnia 31 stycznia 1994 roku Nr 1

Treść: R o ZMg_o_r_z_^_d_z_e__n_i_a:
poz.:
1 - Rozporządzenie Nr 9/93 Wojewody Ostrołęckiego z dnia

26 listopada 1993 r. uchylające rozporządzenie Nr 17/92 
Wojewody Ostrołęckiego w sprawie zasad skupu metali nie
żelaznych oraz surowców wtórnych metali nieżelaznych 
w punktach skupu na terenie województwa ostrołęckiego
........ •••••••.••••••.•••••••••••••••••••••.......str. 2

2 - Rozporządzenie Nr 10/93 Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 1 grudnia 1993 r. o utracie mocy rozporządzeń 
Wojewody Ostrołęckiego w sprawie zwalczania zarazy 
cieszyńskiej świń na terenie województwa ostrołęckiego 

................... str.

3 - Rozporządzenie Nr 1/94 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
18 stycznia 1994 r. w sprawie zwalczania pomoru świń 
na terenie województwa ostrołęckiego str.

4 - Uchwała Nr XXXI/116/93 Rady Gminy w Brańszczyku z dnia
26 listopada 1993 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
Miejscowego Ogólnego Planu Zagospodarowania Przestrzen
nego Gminy Brańszczyk ..............str.

5 - Uchwała Nr XXXI/124/93 Rady Gminy w Baranowie z dnia
13 października 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Baranowo oraz zatwierdzenia programu wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych na cele nierol
nicze do czasu wyłączenia ich z produkcji rolnej O 
i leśnej ..........................str.

BiW. .lagłeli
IW CEO



2

poz. 1

Rozporządzenie Nr 9/93
/

Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 26 listopada 1993 r.

uchylające rozporządzenie Nr 17/92 Wojewody Ostrołęckiego 
w sprawie zasad skupu metali nieżelaznych oraz surowców 
wtórnych metali nieżelaznych w punktach skupu na terenie 
województwa ostrołęckiego.

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej / Dz.U. Nr 21,poz. 123 z późn.zm./ zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Uchyla się rozporządzenie Nr 17/92 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 18 grudnia 1992 r. w sprawie zasad skupu metali nie
żelaznych oraz surowców wtórnych metali nieżelaznych 
w punktach skupu na terenie województwa ostrołęckiego.

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko



3

poz. 2

Rozporządzenie Nr 10/93 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 1 grudnia 1993 r.

o utracie mocy rozporządzeń Wojewody Ostrołęckiego w sprawie 
zwalczania zarazy cieszyńskiej świń na terenie województwa 
ostrołęckiego.

Na podstawie art. 2 i 26 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz.U. Nr 77,poz. 673 
z późn.z.// i §§ 11-13, 16-23 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa i Reform Rolnych z dnia 6 grudnia 1948 r. o włączeniu 
zarazy cieszyńskiej świń do chorób podlegających obowiązko
wi zgłaszania i zwalczaniu tej choroby / Dz.U. Nr 61,poz.4-79/ 
oraz art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 21 i art. 25 Ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej / Dz.U. Nr 21,poz. 123 / zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc:
1. Rozporządzenie Nr 4/93 Wojewody Ostrołęckiego z dnia

21 września 1993 r. w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej 
świń na terenie województwa ostrołęckiego.

2. Rozporządzenie Nr 5/93 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 27 wrze
śnia 1993 r. w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej
świń na terenie województwa ostrołęckiego,

3. Rozporządzenie Nr 7/93 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
21 października 1993 r. w sprawie zwalczania zarazy 
cieszyńskiej świń na terenie województwa ostrołęckiego.



4

§ 2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Ostrołęce i Wójtowi Gminy Klembów.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko

poz. 3

Rozporządzenie Nr 1/94 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 18 stycznia 1994 r.

w sprawie zwalczania pomoru świń na terenie województwa 
ostrołęckiego.

Na podstawie art. 2 i 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych / Dz.U. Nr 77,poz. 673 z późn.zm./ 
i §§ 346-347 i 356- 357 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. wydane w porozumieniu z Ministrami Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie wykonania rozporzą
dzenia Prezydenta'Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia I927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz.U. Nr 19,poz. 
167 z późn.zm./ oraz art. 20 ust. 1, art. 22 ust. 1, art.25 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej / Dz.U. Nr 21,poz. 123/ zarządza się, 
co następuje:



5

Do okręgu zapowietrzonego pomorem świń zalicza się wieś Głodki 
gm. Szelków, do okręgu zagrożonego zalicza się wsie: 
Dzierżanowo, Pomaski Wielkie, Pomaski Małe gm. Szelków.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym pomorem świń zakazuje się z dniem 
ogłoszenia niniejszego rozporządzenia, aż do odwołania:

1/ wydawania świadectw miejsca pochodzenia zwierząt dla.trzody 
chlewnej bez uprzedniej pisemnej zgody państwowego lekarza 
weterynarii,

2/ odbywania spędów zwierząt rzeźnych i hodowlanych trzody 
chlewnej oraz skupu prosiąt i warchlaków,

do,
3/ uboju domowego świń celem spożycia lub Obrotu bez uprzedniej 

zgody państwowego lekarza weterynarii,
4/ wyprowadzania lub wywożenia trzody chlewnej do innych celów 

/ krycia macior, wystawy, pokazy itp./.

§ 3.

1. Zobowiązuje się Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii do dokoną - 
nia w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym pomoremświń 
przeglądów trzody chlewnej oraz sporządzania dokładnych spi
sów tej trzody.

2, Zobowiązuje się Wójta Gminy Szelków do dokonywania sukce
sywnego spisu zgłaszanych do sprzedaży tuczników pochodzących 
z okręgu zapowietrzonego i zagrożonego i przekazywania tego 
spisu Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Makowie Maz..

§ 4.
Wyznacza się rzeźnię sanitarną w .Zakładach Mięsnych w Ostro
łęce do prowadzenia uboju sanitarnego i zakład utylizacyjny 
w Krasnosielcu do odbioru i unieszkodliwiania zwłok zwierząt 
padłych lub zabitych z powodu pomoru świń.



6

§ 5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi.. 
Weterynarii w Ostrołęce oraz Wójtowi Gminy w Szelkowie.

§ 6.

W wypadku nie wykonania postanowień niniejszego rozporządzenia 
w stosunku do zobowiązanych wdrożone zostanie postępowanie 
egzekucyjne, niezależnie od odpowiedzialności przewidzianej 
w art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r..

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty i obowiązuje do czasu odwołania oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ostrołęckiego.

w.z. Wojewody 
mgr inż. Stanisław Kubeł 
Wicewojewoda

poz. 4

Uchwała Nr XXXI/116/93 
Rady Gminy w Brańszczyku 
z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Miejscowego Ogólnego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym / Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn.zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia
12 2ipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym / Dz.U, Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z późn.zm./ i art. 7 ust. 5 ustawy z dnia



7

26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych / Dz.U.
Nr 11,poz. 79 z późn.zm./ uchwala się , co następuje:

§ 1.

Uchwala się ustalenia ogólne i szczegółowe zawarte w tekście 
Miejscowego Ogólnego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Brańszczyk wprowadzające zmiany do Miejscowego Ogólnego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Brańszczyk uchwalonego 
Uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Brańszczyku Nr PmIX/21/89 
z dnia 11 grudnia 1989 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Ostrołęckiego Nr 6,poz. 72 z 1990 r.. Zmiany tekstu planu 
i rysunku stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie pod budownictwo mieszkaniowe 
wszystkich użytków rolnych kolas IV - VI, oraz użytków rolnych 
klas I - III o zwartym obszarze równym lub mniejszym od 1 ha.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

' § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Sulich



8

poz. 5

Uchwała Nr XXXI/124/93
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 13 października 1993r.

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Baranowo oraz zatwierdzenia programu Wy
korzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze do czasu wyłączenia ich z produkcji rolnej i leśnej.

Na podstawie art . 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca I984r.
o planowaniu przestrzennym / Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz. 99
z późn.zm./ oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych / Dz.U. Nr 11,poz. 79 z późn.
zm./ Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Baranowo zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały zawierającym 
rysunek planu i tekst planu .

§ 2.

Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu wyłączenia ich 
z producji rolnej i leśnej, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. \

Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia wszystkich użytków 
rolnych ke-las IV-VI na cele budownictwa mieszkaniowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.



9

§4.

Zobowiązuje się Wójta do:

1/ przekazania jednostkom działającym na terenie gminy informa
cji określających ich zadania wynikające z uchwalonego planu,

2/ corocznego informowania Radę Gminy o realizacji miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 5.

Traci moc Uchwała Nr XXI/98/88 Gminnej Rady Narodowej w Baranowie 
z dnia 30 maja 1988 r. w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Baranowo oraz zatwier
dzenia programu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przezna
czonych na cele nierolnicze do czasu wyłączenia ich z produkcji 
rolnej i leśnej / Dziennik Urzędowy Województwa Ostrołęckiego 
Nr 1,poz. 10 z dnia 7 lutego 1989 r./.

§ 6.

Wykananie uchwały powierza się Zarządowi Gminy,

§ 7,

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosaenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego,

Przewodniczący

Rady Gminy
Jerzy Obrębski



WYDAWCA: Wojewoda Ostrołęcki
REDAKCJA: Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji i Nadzoru Urzędu 

Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3.
REDAKTOR . Bartara Wadyńska
NACZELNY '
Tłoczono z polecenia Wojewody Ostrołęckiego z dnia 21 stycznia 1994 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3.


